
UCHWAŁA NR XLVll/257 /17 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla dz. nr 4/11 i 4/12 obr. 01 
w Polanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2017r. poz. 1073 z późn. zm.), 
uchwala się co następuje: 

§1 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla dz. nr 4/11 i 4/12 obr. 01 w Polanowie. 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§2 

Sporządzany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zmieni ustalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą 

NrXXV/217/04 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 grudnia 2004r., opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego Nr 21 poz. 384 z dnia 
23 lutego 2005r. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

·•.·.~ 



3!18 

3123 
3124 

416 

412 

Załącznik do uchwały Nr XLVll/257 /17 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

1119 

-

c 


